招聘公告

因生产经营需要，现面向高校公开招聘应届毕业生，具体招聘信息公告如下：
一、招聘单位
连云港兴港人力资源开发服务有限公司
二、应聘条件
（一）基本条件
1、应聘人员须为国民教育系列全日制专科或以上学历2020年应届毕业生；
2、有良好的职业道德和团队精神，品行端正，无不良社会表现；
3、所学专业及身体状况符合应聘岗位要求
（二）岗位及专业条件
详见附件1《招聘岗位表》。
二、报名安排
（一）报名时间
2019年10月28日—10月29日
（二）报名地点及联系人
南通航运职业技术学院
报名联系人：穆深厚（13815667725、0518—82388702）
3、报名材料
报名需递交《高校毕业生应聘登记表》（详见附件2）、身份证、所在院校出具的省教育厅（局）统一印制的《毕业生双向选择就业推荐表》、就业协议书、毕业学校教务处出具的学习成绩表及其它相关证书。
以上材料除《高校毕业生应聘登记表》外，其他资料均提供复印件即可。
三、招聘流程
本次招聘流程为：招聘宣讲—接受报名—条件审核—面试遴选—公示录用—体检入职。
上述招聘流程的实施及结果，由连云港兴港人力资源开发服务有限公司安排专人以电话、微信、短信、电子邮件等方式通知应聘者。
四、注意事项
1.应聘人员应保证所提供的各种材料真实、准确，招聘过程中如发现有弄虚作假、舞弊等行为，将取消其应聘资格；
2.请应聘人员保持通讯畅通；
3.如有未尽事宜，请向报名联系人查询。

附件：
 1.《招聘岗位表》
2.《高校毕业生应聘登记表》

2019年10月22日

-4-

附表1：
招聘岗位表
	序号
	招聘岗位
	工作内容
	招聘人数
	资格条件/专业要求

	1
	维修电工
	负责港口电气设备的检查、维修、保养等工作。
	19
	电气自动化技术、机电一体化技术

	2
	检定修理工
	负责依据国家计量检定规程，实施计量检测、修理等活动，保障用户计量器具准确性。
	1
	电气自动化技术、机电一体化技术

	3
	内外线电工
	负责常规电气设备的安装，架空及电缆线路的敷设，保护控制系统接线和调试，电气设备交接和例行试验、电力系统调试和试运行，各类电力系统故障处理，突发事件应急处置和急救。
	1
	电气自动化技术、机电一体化技术

	4
	散粮操作工
	负责港口散粮系统设备操作及检查、巡视、保养等工作。
	4
	电气自动化技术

	5
	电动装卸机械司机
	负责港口装卸货物吊运工作大型电动装卸机械操作、日常检查等工作。
	18
	电气自动化技术、港口机械与自动化控制

	6
	电动机械修理工
	负责港口电动装卸机械的检查、维修、保养等工作。
	9
	机电一体化

	7
	内燃机械修理工
	负责港口各类内燃机械的检查、维修、养护等工作。
	14
	港口机械与自动化控制

	8
	修理（修制）工
	港口机械日常维修保养、工索具制作与养护维修等工作。
	4
	港口机械与自动化控制、机械设计与制造、机电一体化

	9
	检数工
	[bookmark: _GoBack]负责港口装卸货物的计量计数、收发验收、交接保管和货运质量监督等理货工作。
	5
	物流管理、报关与国际货运、集装箱运输管理

附件2：
高校毕业生应聘登记表

	姓    名

	性   别

	出生年月

	近期一寸
免冠照片

	民    族

	籍   贯

	出 生 地

	毕业院校

	所学专
业名称

	专业分类

	学校类型

	在校专业排名

	预计毕业时    间

	学    位

	学历

	研究方向（研究生）

	健康状况

	政治面貌

	掌握何种外语及熟练程度

	身份证号

	固定电话

	手    机

	通讯地址
（邮政编码）

	电子邮件

	应聘岗位

	应聘单位

	是否服从岗位安排
	是 □         否□

	毕业论文题目

	（从大学开始保持学历连续）
学习经历
	起止时间
	学历、学位
	学校名称
	所学专业或研究方向
	是否全日制

	实践经历
	起止时间
	单位
	职务
	具体活动内容
	证明人及电话

	   (外语、计算机、 等技能证书）      获取证书情况
	证书名称
	获取时间
	级别
	发证单位

	其他获奖情况（奖学金及评优）

	其他情况说明

	诚信承诺

本人承诺：以上信息均与事实相符，且无所应聘岗位职业禁忌症。若有虚假，即自愿取消应聘资格。

                               承诺人：                      年     月     日